

ประมาณราคาค่าจ้างเหมา เพื่อกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายมะเดื่อเหลือง - ป่ามะค่า หมู่ที่ 3 ความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 850 เมตร เกรตบคออัดแน่น ความหนาเฉลี่ย 0.30 เมตร โดยใช้ลูกรังไม่น้อยกว่า 1.275 ลูกบาศก์เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,250 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ๑ 0.60 เมตร จำนวน 3 จุดๆ ละ

7 ท่อน และงานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ๑ 0.80 จำนวน 2 จุดๆ ละ 7 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย สถานีที่ก่อสร้าง สายมะเดื่อเหลือง - ป่ามะค่า หมู่ที่ 3 ต.ยางหัก อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเงิน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานผิวจราจรลูกรัง									
		- งานปรับพื้นที่ผิวจราจรเดิม	4,250	ตร.ม.	-	-	1.24	5,270.00	5,270.00	
		- งานลูกรังหนาโดยเฉลี่ย 0.30 เมตร	1,275	ลบ.ม.	86.77	110,631.75	41.57	53,001.75	163,633.50	
2	งานท่อระบายน้ำ คสล.									
		- งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 เมตร	21	ท่อน	534.58	11,226.18	345.00	7,245.00	18,471.18	
		- งานท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.80 เมตร	14	ท่อน	950.47	13,306.58	421.00	5,894.00	19,200.58	
	รวมราคาค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน							206,575.26		